
 

 

 
 
 
 
 

                
                
 
           
                                  Številka:   013-3/2019  
                                  Datum: 15. 2 . 2019      

 
 
Na podlagi 27. in 33. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 33/16 in 
21/17) je župan Mestne občine Novo mesto sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
o ustanovitvi, sestavi, organizaciji in nalogah posvetovalnega organa 

župana Mestne občine Novo mesto 
»POOBLAŠČENEC ŽUPANA ZA MESTNO DREVJE« 

 
 

1.  Ustanovi se posvetovalni organ župana Mestne občine Novo mesto »Pooblaščenec župana za 
mestno drevje« (v nadaljevanju: posvetovalni organ). 

 
2.   Posvetovalni organ je ustanovljen z namenom svetovanja na področju upravljanja z mestnim 

drevjem. 
 
3.  Naloga posvetovalnega organa je, da: 

 pripravi pregled stanja mestnih dreves;  
 pripravi predlog letnega načrta vzdrževanja in novih zasaditev mestnih dreves; 
 spremlja, nadzira in vrednoti izvajanje ukrepov in nalog iz svojega področja;  
- oblikuje priporočila in predloge, povezane s področjem svojega delovanja. 

 
Posvetovalni organ obravnava tiste pomembne naloge, ki mu jih v obravnavo posreduje župan, lahko 
pa obravnava tudi naloge na podlagi lastne pobude.   
 
4.  V posvetovalni organ se imenuje dr. Peter Železnik, Kratka ulica 2, 8000 Novo mesto. 
 
5.  Posvetovalni organ delujejo nepreklicno. 

Člani posvetovalnega organa, ki niso zaposleni v Mestni občini Novo mesto in službah ali 
pravnih subjektih, katerih ustanoviteljica je Mestna občina Novo mesto, imajo ob udeležbi na 
seji pravico do povrnitve stroškov v skladu z veljavnim pravilnikom, ki določa prejemke članov 
drugih organov Mestne občine Novo mesto. 
 

6.  Mandat posvetovalnega organa je vezan na mandat župana. 
 
7.  Kadrovske, materialne in tehnične pogoje za delo posvetovalnega organa zagotavlja organ 

pristojen za prostorski razvoj. 
 
8.         Sklep začne veljati z dnem izdaje.   
  
                 
                                                                          Mag. Gregor MACEDONI, 
                                                                                                                         župan 
 
 

 



Poslano:  
- dr. Petru Železniku, Kratka ulica 2, 8000 Novo mesto, 
- Organu za prostorski razvoj, tu.  

 
 
  

 


